

Jednorazowy smoczek uspokajający NUK Star MedicPro lateksowy dla niemowląt 0-2 miesięcy 181.026



Cena: 7,99 pln

Opis słownikowy

Producent	NUK
-----------	-----

Opis produktu

Jednorazowy lateksowy smoczek uspokajający o anatomicznym kształcie o specjalnym rozmiarze odpowiednim dla szczególnie małych niemowląt, także tych o niskiej wadze urodzeniowej.

Produkt ma anatomiczny, wyprofilowany kształt i jest przyjazny zwłaszcza przy karmieniu piersią (niezależne badania rynkowe, 200 matek, Niemcy, 2020r.). Smoczek dzięki miękkiej strefie w jego górnej części delikatnie układa się na podniebieniu.

Smoczek wykonany jest z naturalnego lateksu, który jest wysoce odporny na przegryzienia i rozerwanie. Ponadto lateks jest miękki i ciepły, przez co przypomina w dotyku pierś matki.

Biały uchwyt smoczka oznacza najmniejszy rozmiar - 0, który został opracowany we współpracy z ekspertami w dziedzinie medycyny i jest odpowiedni dla małych noworodków od 0 do 2 miesięcy, także tych o niskiej wadze urodzeniowej. Należy jednak pamiętać że przy wyborze smoczka należy zawsze brać pod uwagę indywidualny rozwój dziecka.

Produkt jest sterylny, pakowany w gwarantujące najwyższy standard higieny i jednorazowe użycie opakowanie folia-papier. Jest gotowy do użycia od razu po wyjęciu z opakowania. Produkt zgodny z normą europejską EN1400 i Farmakopeą Europejską (Ph.Eur.)

Wskazówki dotyczące użycia:

Smoczek jest wyrobem jednorazowego użytku. Po pierwszym użyciu należy go zutylizować.

Nie używać w przypadku oznak uszkodzenia lub zużycia na produkcie lub na opakowaniu.

W przypadku gdyby dziecko włożyło do buzi cały smoczek należy najdelikatniej, jak to możliwe usunąć go z buzi. Smoczek ma specjalną konstrukcję uniemożliwiającą jego połknięcie oraz dwa otwory na tarczce, które w takiej sytuacji umożliwiają dziecku swobodne oddychanie.

Smoczka nie należy obliżywać, zanurzać w lekarstwach ani słodkich substancjach, gdyż może to spowodować wystąpienie próchnicy u dziecka.

Zachować informację o produkcie i nr wyrobu/partii do późniejszego wykorzystania.

Ostrzeżenie:

Produkt wyłącznie do jednorazowego użytku.

Wyrzucić przy pierwszych oznakach zużycia lub uszkodzenia.

Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych i źródeł ciepła.

Używać wyłącznie z dedykowanymi uchwytyami do smoczków zgodnymi z normą EN 12586. Nigdy nie przywiązywać do smoczka wstążek lub pasków gdyż może to spowodować ususzenie się dziecka.

Rozmiar: 0 (dla dzieci 0-2 miesięcy)

Kod producenta: 181.026